am 0% £06 "voa Ar and

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE CGGOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 362/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleito ral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar a servidora NÚBIA BERGAMELLI ROSA

MORATO na Coordenadoria de Material e Patrimônio, a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 7 (sete) dias do mês de junho de 2004.

Desembargador JOSÉ LE MELO B |
Presíden